曾都区历史遗留矿山认定结果公示

按照《土地复垦条例》、《土地复垦条例实施办法》等法规及政策规定，为加快推进我区废弃矿山治理工作，按照《湖北省自然资源厅办公室关于开展全省历史遗留矿山核查工作的通知》（鄂自然资办文〔2021〕14号）要求，现就我区境内历史遗留矿山认定结果予以公示。对公示认定结果有异议的，请于公示期内书面向我局申请复核，我局在收到复核申请之日起三十日内做出答复。
公示期：2022年5月31日至2022年6月30日。
地址：随州市青年路196号
[bookmark: _GoBack]联系人：郑*
电话：0722-3266986

                               2022年5月31日

曾都区历史遗留矿山公示表
	序号
	图斑编号
	矿山位置
	中心经度
	中心纬度
	面积（平方米）
	备注

	1
	CT4213022006000001001
	湖北省随州市曾都区何店镇乔麦河村
	113.40874
	31.538198
	46381.8

	2
	C4213002009097120034861002
	湖北省随州市曾都区南郊街道羊子山村
	113.31413
	31.69749
	22609.52

	3
	C4213002014087130135387003
	湖北省随州市曾都区南郊街道羊子山村
	113.30731
	31.694658
	37714.19

	4
	C4213002009097120034861003
	湖北省随州市曾都区南郊街道羊子山村
	113.31361
	31.695585
	10222.19

	5
	C4213002014087130135387006
	湖北省随州市曾都区南郊街道羊子山村
	113.31177
	31.693348
	20733.84

	6
	CT4213022016000009003
	湖北省随州市曾都区淅河镇永青村
	113.40414
	31.600918
	29034.18

	7
	CT4213022016000009001
	湖北省随州市曾都区淅河镇白龙港村
	113.401215
	31.602186
	10360.94

	8
	C4213022009047120012897003
	湖北省随州市曾都区洛阳镇怡和路居委会
	113.42659
	31.465311
	2199.54

	9
	CT4213022016000004002
	湖北省随州市曾都区万店镇新东村
	113.57453
	31.863605
	9656.16

	10
	C4213002009097120034861001
	湖北省随州市曾都区南郊办事处齿轮社区
	113.32058
	31.69959
	11269.65

	11
	C4213022009067130021359002
	湖北省随州市曾都区万店镇龙头湾村
	113.46193
	31.774694
	20323.29

	12
	4200000040922002
	湖北省随州市曾都区万店镇泉水寺村
	113.53085
	31.868134
	8427.44

	13
	CT4213022016000009002
	湖北省随州市曾都区淅河镇白龙港村
	113.40261
	31.601444
	17348.77

	14
	CT4213022016000005001
	湖北省随州市曾都区万店镇九里岗村
	113.48031
	31.829842
	18497.86

	15
	4213020830019001
	湖北省随州市曾都区万店镇石桥村
	113.44095
	31.780516
	16656.48

	16
	C4213022009047120011127001
	湖北省随州市曾都区何店镇浪河村
	113.37274
	31.632504
	18995.39

	17
	C4213002014087130135387001
	湖北省随州市曾都区南郊街道羊子山村
	113.30888
	31.695702
	7506.75

	18
	C4213022009047120012897001
	湖北省随州市曾都区洛阳镇怡和路居委会
	113.425644
	31.467375
	13831.82

	19
	CT4213022016000004001
	湖北省随州市曾都区万店镇新东村
	113.57293
	31.86584
	7553.22

	20
	C4213022009057130014459003
	湖北省随州市曾都区何店镇桂华村
	113.36714
	31.616405
	54512.17

	21
	CT4213022016000005002
	湖北省随州市曾都区万店镇九里岗村
	113.47987
	31.827772
	4076.23

	22
	C4213022009047120011127002
	湖北省随州市曾都区何店镇浪河村
	113.372475
	31.630367
	57575.55

	23
	C4213002014087130135387005
	湖北省随州市曾都区南郊街道羊子山村
	113.31155
	31.6937
	42640.27

	24
	C4213022009057130014459002
	湖北省随州市曾都区何店镇桂华村
	113.363914
	31.617474
	55808.53

	25
	CT4213022016000003001
	湖北省随州市曾都区万店镇新东村
	113.596306
	31.868483
	14324.94

	26
	CT4213022016000002002
	湖北省随州市曾都区万店镇新东村
	113.58675
	31.87276
	7888.12

	27
	C4213002014087130135387004
	湖北省随州市曾都区南郊街道羊子山村
	113.30676
	31.694044
	9381.8

	28
	C4213002014087130135387002
	湖北省随州市曾都区南郊街道羊子山村
	113.31048
	31.695555
	28119.8

	29
	C4213022009057130014459001
	湖北省随州市曾都区何店镇桂华村
	113.36591
	31.618805
	13393.41

	30
	C4213022009067130021359001
	湖北省随州市曾都区万店镇龙头湾村
	113.460495
	31.775564
	34178.76

	31
	4200000040922001
	湖北省随州市曾都区万店镇泉水寺村
	113.52476
	31.8682
	3452.53

	32
	C4213022009047120012897002
	湖北省随州市曾都区洛阳镇怡和路居委会
	113.425186
	31.466131
	10139.47